
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały XXXVI/307/2014 z dnia 30 stycznia 2014 roku dotyczącej określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. 1) art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  /t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 182, z późn. zm. 2/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/307/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 stycznia 2014 roku dotyczącą 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1544, poz. 1548, 
z 2013 r. poz. 509)

Id: CD161395-6D8D-4137-B8DE-52E932C1252A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

Uchwała nr XXXVI/307/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 stycznia 2014 roku uchylona została
w związku z tym, że zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej są określone w Uchwale nr
XX/106/2004 Rady Gminy Wielgie z dnia 15 września 2004 roku.

 

Id: CD161395-6D8D-4137-B8DE-52E932C1252A. Podpisany Strona 1




